
 
  Prodej Dům ,    Brno Líšeň ul.Střelnice

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 31123 www: realites.cz/348653

Popis:
Exkluzivní nabídka: Rodinný dům 2+1 s potenciálem pro vaše sny Představujeme vám jedinečnou
příležitost stát se majitelem rodinného domu s dispozicí 2+1, který se nachází v klidné a přátelské
lokalitě, jež je jako stvořená pro pohodový rodinný život. Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří
hledají nemovitost s potenciálem pro vlastní rekonstrukci a přizpůsobení dle osobních představ a
potřeb. Popis nemovitosti Dům nabízí užitnou plochu, která je rozdělena na ložnici, obývací pokoj,
kuchyň, koupelnu s WC. Interiér domu je připraven na kompletní rekonstrukci, což vám dává
jedinečnou příležitost vytvořit si domov přesně podle vašich představ. Ať už sníte o moderním
otevřeném prostoru nebo preferujete tradiční rozložení, tento dům je ideálním plátnem pro realizaci
vašich nápadů. Zahrada a garáž K domu náleží také zahrada, která poskytuje dostatek místa pro
relaxaci, pěstování zeleniny nebo hraní s dětmi. Zahrada je ideálním místem pro letní grilování s
přáteli nebo klidné odpol..

cena: 6.300.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: ostatní
Poloha: řadový
Stav: k rekonstrukci
Plocha celková: 146m²
Plocha zastavěná: 90m²
Plocha obytná: 146m²

  Makléř:
Boris Vondruška
777 949 122
profi@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348653
http://www.tcpdf.org

